



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LANI IT APS**

**C/O LARS HANSEN, TORVEGADE 24, 7100 VEJLE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2022**

---

**Lars Flemming Schultz Hansen**

**CVR-NR. 37 52 84 39**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Lani IT ApS c/o Lars Hansen, Torvegade 24 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 52 84 39 Stiftet: 7. marts 2016 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Arne Løvbjerg Lars Flemming Schultz Hansen Niels Flemming Lærkeborg Hansen
<b>Direktion</b>	Lars Flemming Schultz Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og service af websites samt handel og investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 67 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en positiv egenkapital på 31 tkr.

Selskabets resultat anses efter omstændighederne for værende tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års underskud har selskabet tabt over halvdelen af sin selskabskapital, og selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret via overskud indenfor en periode på 1-5 år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af Krig i Ukraine og den dertilhørende usikkerhed på de finansielle markeder vil påvirke selskabet. Dette forventes ikke at være truende for selskabet eksistens.

Alle nuværende aktiviteter giver dog ikke anledning til ekstraordinære finansielle risici ligesom det forventes at det nuværende likviditetsberedskab er fuldt tilstrækkeligt.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>88.534</b>	<b>-79.387</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	1.301	1.251
Andre finansielle omkostninger.....	2	-3.324	-3.139
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>86.511</b>	<b>-81.275</b>
Skat af årets resultat.....	3	-19.032	17.881
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>67.479</b>	<b>-63.394</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		67.479	-63.394
<b>I ALT</b> .....		<b>67.479</b>	<b>-63.394</b>



**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr.	<b>2020</b> kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		132.091	79.808
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		40.345	32.518
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	17.881
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>172.436</b>	<b>130.207</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>10.015</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>182.451</b>	<b>130.207</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>182.451</b>	<b>130.207</b>
 <b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-48.980	-116.459
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>31.020</b>	<b>-36.459</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	32.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		52.500	52.500
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		63.030	77.977
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		19.032	0
Anden gæld.....		16.869	3.417
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>151.431</b>	<b>166.666</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>151.431</b>	<b>166.666</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>182.451</b>	<b>130.207</b>
 Eventualposter mv.	 4		
Medarbejderforhold	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	-116.459	-36.459
Forslag til resultatdisponering.....		67.479	67.479
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-48.980</b>	<b>31.020</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.301	1.251	
	<b>1.301</b>	<b>1.251</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.949	2.758	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	375	381	
	<b>3.324</b>	<b>3.139</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	19.032	-17.881	
	<b>19.032</b>	<b>-17.881</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holst Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
